[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.10.2007г. № 175
              г.Троицк
О подведении итогов конкурса

«Лучший участковый уполномоченный
милиции 2007 года города Троицка»

         В целях распространения лучшего опыта работы участкового уполномоченного милиции на обслуживаемом административном участке, повышения престижа этой работы и значимости среди населения города, для поддержки и стимулирования работы участковых уполномоченных милиции,

Собрание депутатов  города Троицка РЕШАЕТ:

1. Наградить старшего участкового   уполномоченного   милиции   ОВД   по   Троицкому городскому округу    капитана    милиции    Альчимбаева Марата Ермековича   дипломом победителя   городского   конкурса   «Лучший   участковый   уполномоченный   милиции 2007 года города Троицка» и денежной премией в размере 22 990 рублей.
2. Рекомендовать отделу внутренних дел по Троицкому городскому округу (Вакалюк С.Н.) произвести расходы по премированию победителя городского конкурса в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на эти цели.
3. Наградить победителя городского конкурса «Лучший участковый уполномоченный милиции 2007 года города Троицка» на торжественном собрании, посвященном Дню Российской милиции.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью (Бурлако В.А.).
        Председатель Собрания

        депутатов города Троицка

                                                             И.А. Разумовский

_1117865226.bin